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Adriana Cascudo Bosch
Rubén Duarte

Patricia Leal Freire
Maria Teresa Sanchez Blas

Antonio Martinez Delgado
Rosa Rivera
Jose Delgado

Patricia Castaneda Riestra
Ana Perandrées Gomez
Daniela Macias Suarez

Ana M? Jiménez Jiménez
Mari Carmen Zuniga

Jaume Salto

David del Rio

Pablo Francisco Vinas

Joseé David Garcia Gonzales
Nuria Guerrero

Maria Lara Marquez

Santiago Quesada
Cristina Larraz
Jose Manuel Mera Gomez

SALA CANILLAS DE ALBAIDA

Logopeda y Coordinadora
del Servicio de Logopedia
Centro Duran-Sioli

Taller de Logopedia y
envejecimiento

Fundadora y Neuropsicologa
de Neurodemfa

Taller de Neuropsicologia y
envejecimiento
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10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14.00

12:00-13:00 PALOMA SIMON MARQUEZ
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Junta de Andalucia
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Mikael Bergman
Adela Conde

lvan Franco Rabunal
Jose Maria Ozores Wais
Adolfo Fragueiro Barros

Javier Sanchez Garcia
Maria José Hernandez Echegaray

Federico Donaire Pastor
Maria Arias Cabello

Sergio Gamez Sanchez

Antonio Richarte Reina

Ana BeJén Rubio
Tania Alvarez
Noelia Ortega

Rafael Alcaide
Ramon Montoro
Blanca lturmendi

Program Manager GSEC
Malaga en Google

Taller de Competencias Digitales y
Seguridad para moviles



